Mẫu 02

	TRƯỜNG ĐH KINH TẾ & QTKD

PHÒNG ĐÀO TẠO
	CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ THỰC  HIỆN LUẬN VĂN KHÓA …..

Kính gửi: - Phòng Đào tạo – Bộ phận sau đại học

      - Khoa: ………………………………………………….

1. Họ và tên học viên:………………… Lớp: …..….. Chuyên ngành……………..
2. Người hướng dẫn khoa học:………………………………………………………
3. Tên đề tài:……………………………………………………….…………………
………………………………………………………………………………………

4. Các công việc đã thực hiện sau khi bảo vệ đề cương chi tiết (Đánh dấu  x  vào ô tương ứng)
4.1. Số liệu:

+ Thứ cấp:                              Đã có:    □   Chưa đủ:   □   Chưa có   □
Mô tả số liệu: (Tên số liệu những năm nào, lý do chưa có số liệu……………..……..)

+ Sơ cấp:                          Đã điều tra   □ Chưa điều tra:  □ Đang điều tra:  □
+ Lý do chưa điều tra (nếu có)…………………………………………………………

+ Xử lý số liệu:                      Đã xong:□   Đang xử lý:   □   Chưa xử lý:   □
4.2. Viết luận văn:

+ Chương 1:                      Đã xong:     □    Đang viết:   □   Chưa viết:     □
+ Nội dung đã hoàn thành (chi tiết):…………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

+ Chương 2:                       Đã xong:    □    Đang viết:  □   Chưa viết:     □
+ Nội dung đã hoàn thành (chi tiết):…………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

+ Chương 3:                         Đã xong:  □    Đang viết:   □    Chưa viết   □
+ Nội dung đã hoàn thành (chi tiết):…………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

+ Chương 4:                         Đã xong:  □    Đang viết:   □    Chưa viết:  □
+ Nội dung đã hoàn thành (chi tiết):…………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

5. Mức độ liên hệ với giảng viên hướng dẫn
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
6. Tự đánh giá tiến độ  …………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
7. Ý kiến đề xuất …………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
8. Thời gian đăng ký báo cáo kết quả nghiên cứu khoa học:  Tháng……năm 20……
9. Thời gian đăng ký bảo vệ luận văn:  Tháng……năm 20……
Thái nguyên, ngày ……tháng……năm 20…

	Xác nhận của người hướng dẫn
(Ký, ghi rõ họ tên)
	  Học viên
   (Ký, ghi rõ họ tên)